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KRUUNČUÕKKU 969 NJEÄʹLLEMČUÕKKU PUEʹRUMMUŠ 
AANAR 
 
ČUÂǤǤASPLAAN SIISKÂŽLOǤSTÕK  
 
 
VUEʹSS A ČUÂǤǤASPLAAN ČIÕʹLǦǦEEMVUEʹSS 
 

  Čuâǥǥasplaan takaibrosyyr 
1.1T  Čuâǥǥasplaan čuäʹjtummuš  3.2.2017 
1.2T  Čuâǥǥasplaančiõʹlǧǧõs   3.2.2017 
1.3T  Priimmâmehdtõs   3.2.2017 
1.4T  Mäddvuäʹmsteeiloǥstõk (ij siskkjõõv plaanmaʹppe) 15.10.2016 
1.5T-1  Teäʹǧǧââʹnnemarvvlõs   3.2.2017 
1.5T-2  Teäʹǧǧââʹnnemjuâkkehdtõs  3.2.2017 
1.5T-3  Teäʹǧǧââʹnnemarvvlõs TeliaSonera Oyj  16.1.2017 
1.5T-4  Teäʹǧǧââʹnnemarvvlõs Inarin Lapin Vesi Oy 5.1.2017 
1.5T-5  Teäʹǧǧââʹnnemarvvlõs Inergia Oy  11.1.2017 
1.5T-6  Teäʹǧǧââʹnnemarvvlõs Tunturiverkko Oy 11.1.2017 
1.6T-1  Iʹlmmtõs čuâǥǥasplaan alttummšest     20.8.2016, 24.8.2016 
1.6T-2  Iʹlmmtõs ǩiiččeeipooddâst      7.12.2016, 8.12.2016 
1.6T-3  Mošttõspõʹmmai ǩiiččeeipooddâst  15.12.2016 
1.7T-1  Aazztemkääʹvv-väʹlddõk, Njeäʹllemvuõnn Vuõʹppi 13.11.2003 
1.7T-2  Aazztemkääʹvv-väʹlddõk, Njeäʹllem                               9.7.1998 
1.7T-3  Vueʹsstakaikääʹvv-väʹlddõk, Jollusjäuʹrr                        25.1.2017 
1.7T-4  Vueʹsstakaikääʹvv-väʹlddõk, Njeäʹllem                          25.1.2017 
1.7T-5  Vueʹsstakaikääʹvv-väʹlddõk, Sarmivuõnn        25.1.2017 
1.7T-6  Kääʹvvmeärrõõzz                               25.1.2017 
1.8T  Staanvuõttäʹššǩeʹrjj    3.2.2017 
1.9T  Riskk-kaarttõs    3.2.2017 
  

 
VUEʹSS B         ČUÂǤǤASPLAAN VÄʹLDDPIRSTÕÕZZ 
 

Pirstõsmeârkkõõzz 
 
2.1T Takaikartt 1:10000 
 
2.1T-1 Takaikartt M969 plv. 5440 - 14400  3.2.2017 
2.1T-2 Takaikartt M969 plv. 14400 - 24400  3.2.2017 
2.1T-3 Takaikartt M969 plv. 24400 - 34600  3.2.2017 
2.1T-4 Takaikartt M969 plv. 24400 - 40505  3.2.2017 
 
3T Plaankaart 1:2000 
 
3T-1 Plaankartt M969 plv. 5440-6600   3.2.2017 
3T-2 Plaankartt M969 plv. 6600-8000   3.2.2017 
3T-3 Plaankartt M969 plv. 8000-9400   3.2.2017 
3T-4 Plaankartt M969 plv. 9400-10800  3.2.2017 
3T-5 Plaankartt M969 plv. 10800-12320  3.2.2017 
3T-6 Plaankartt M969 plv. 17200-18600  3.2.2017 
3T-7 Plaankartt M969 plv. 18600-20000  3.2.2017 
3T-8 Plaankartt M969 plv. 20000-21400  3.2.2017 
3T-9 Plaankartt M969 plv. 21400-22800  3.2.2017 
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3T-10 Plaankartt M969 plv. 22800-24200  3.2.2017 
3T-11 Plaankartt M969 plv. 24200-25600  3.2.2017 
3T-12 Plaankartt M969 plv. 25600-27000  3.2.2017 
3T-13 Plaankartt M969 plv. 27000-28400  3.2.2017 
3T-14 Plaankartt M969 plv. 28400-29800  3.2.2017 
3T-15 Plaankartt M969 plv. 29800-31200  3.2.2017 
3T-16 Plaankartt M969 plv. 31200-32600  3.2.2017 
3T-17 Plaankartt M969 plv. 32600-34000  3.2.2017 
3T-18 Plaankartt M969 plv. 34000-35400  3.2.2017 
3T-19 Plaankartt M969 plv. 35400-36800  3.2.2017 
3T-20 Plaankartt M969 plv. 36800-38200  3.2.2017 
3T-21 Plaankartt M969 plv. 38200-39600  3.2.2017 
3T-22 Plaankartt M969 plv. 39600-40450  3.2.2017 
 
4T Trafikkteknlaž tuäʹresčuõppmõõžž 1:100 
 
4T-1 Trafikkteknlaž tuäʹresčuõppmõš M969  3.2.2017 
4T-2 Trafikkteknlaž tuäʹresčuõppmõš M2 (M19893),  3.2.2017 
 M2 (M9696)     
 
5T Kookklõsčuõppmõõžž 1:2000/1:200 
 
5T-1 Kookklõsčuõppmõš M969 plv. 5440-6600  3.2.2017 
5T-2 Kookklõsčuõppmõš M969 plv. 6600-8000  3.2.2017 
5T-3 Kookklõsčuõppmõš M969 plv. 8000-9400  3.2.2017 
5T-4 Kookklõsčuõppmõš M969 plv.  9400-10800  3.2.2017 
5T-5 Kookklõsčuõppmõš M969 plv. 10800-12320  3.2.2017 
5T-6 Kookklõsčuõppmõš M969 plv. 17200-18600  3.2.2017 
5T-7 Kookklõsčuõppmõš M969 plv. 18600-20000  3.2.2017 
5T-8 Kookklõsčuõppmõš M969 plv. 20000-21400  3.2.2017 
5T-9 Kookklõsčuõppmõš M969 plv. 21400-22800  3.2.2017 
5T-10 Kookklõsčuõppmõš M969 plv. 22800-24200  3.2.2017 
5T-11 Kookklõsčuõppmõš M969 plv. 24200-25600  3.2.2017 
5T-12 Kookklõsčuõppmõš M969 plv. 25600-27000  3.2.2017 
5T-13 Kookklõsčuõppmõš M969 plv. 27000-28400  3.2.2017 
5T-14 Kookklõsčuõppmõš M969 plv. 28400-29800  3.2.2017 
5T-15 Kookklõsčuõppmõš M969 plv. 29800-31200  3.2.2017 
5T-16 Kookklõsčuõppmõš M969 plv. 31200-32600  3.2.2017 
5T-17 Kookklõsčuõppmõš M969 plv. 32600-34000  3.2.2017 
5T-18 Kookklõsčuõppmõš M969 plv. 34000-35400  3.2.2017 
5T-19 Kookklõsčuõppmõš M969 plv. 35400-36800  3.2.2017 
5T-20 Kookklõsčuõppmõš M969 plv. 36800-38200  3.2.2017 
5T-21 Kookklõsčuõppmõš M969 plv. 38200-39600  3.2.2017 
5T-22 Kookklõsčuõppmõš M969 plv. 39600-40450  3.2.2017 
5T-23 Kookklõsčuõppmõš M2 (M19893)  3.2.2017 
5T-24 Kookklõsčuõppmõš Y12   3.2.2017 
5T-25 Kookklõsčuõppmõš Y31   3.2.2017 
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VUEʹSS C         ČUÂǤǤASPLAAN JEEʹRES, INFORMATIIVLAŽ AUNNSTÕS 
 

 
7T Visualisâʹsttem kaart 
 
Mosttplaan 1:100, 1:200 
 
7.3T-1 S3 
 
11T Čuõvtummuž takaikartt 1:10000 
 
11T-1 Čuõvtummuž takaikartt M1, Njeäʹllem  3.2.2017 
 
16T Vaikktõõzzid čiõlǥteei čiõʹlǧǧõõzz 
 
16T-1 Čuâǥǥastrafikkgroomčiõʹlǧǧõs   23.1.2017 
 
 
  


